occasione dictorum censualum mortuorum emptori vel emptoribus ac aliis pro dicti censualis 

acceptatoribus tradendum et mandandum Et .. vel eis promittendum nostro nomine et pro nobis 

quod nos tenebimur ipsi vel ipsis de evictione predictorum censualium si et in casu quo ipsa 

evictio sequeretur pro contractibus et negociis aut culpis nostris  et non aliter. Et que faciemus 

dictos emptorem seu emptores habere, percipere etc predicto censualia contra civitas personas 
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in predictis censualibus precipient pensionibus eorundem debitis et debendis pro contractibus 

factis negociis aut culpis nostris propriis questionem, peticionem vel demandam aut 

impedimentum facientes. Et ipsa precium seu precia etc.  Ex predictis censualibus habebitur seu 

promittetur petendum, exhigendum, recipiendum et habendum habuisse et recepisse 

confitendum et possessionem corporalem seu quasi predictorum censualium etc. Tradendum seu 

tradi faciendum. Et omnia alia faciendum et pro predictis omnibus et singulis feciendum et 

firmandum de quecunque instrumenta que cum illis pactis et promissionibus bonorum nostrorum 

obligacionibus, renunciacionibus beneficii vellenyani senatus consulti in favorem mulierum 

introductus et  auctentice incipientis si qua mulier posite S C ad velleyannum de quibus benefisiis 

ad plovis sumus cerciorata per notari infrasctripto etc. Eo aliis renuntiationes Et etiam 

instrumento quod in animam nostram semel et pluries prestare possitis et valeatis etc. Et demu 

etc  promittemus habere etc  fiat prout est ¡an notalum ad lorigim ad quod me reffero  Testis  sunt 

michell sorribes et Joannes Calvia agricultores termini Castri de Altés 
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DOCUMENT 8 

MONUMENT DE LA FUNDADORA                                                                                19-5-1863 

Extracte de la carta que el Vicari General de Vercelli va adreçar al Bisbe de Barcelona el 19 de 

maig de 1863 amb motiu de la celebració del tercer centanari de la mort d’Isabel de Josa 

requerint detalls sobre la vestimenta amb la qual la fundadora està retratada en un quadre del 

Collegio delle Orfane per elaborar un monument conmemoratiu. 

Descripció de la vestimenta i actitud de la figura. L’autor de la carta interpel·la el receptor 

sobre la manera que les abadesses dels monestirs de Barcelona vestien tres-cents anys 

abans, destacant l’ús del peculiar barret retratat.